
Folha:  1/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME
10.541.301/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

23/2009

A4/2010

REGISTRO DE para aquisição de kits enxoval de bebê para atender famílias assistidas pela Secretaria de Saúde e Assistência Social, 
conforme resolução nº. 01/2009 do Conselho Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/07/2010

14/07/2010

13/07/2010   a   18/11/2010

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

285,70 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 27/2009

LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA
02.538.222/0001-98

PREGÃO PRESENCIAL

23/2009

A5/2010

visando o REGISTRO DE para aquisição de kits enxoval de bebê para atender famílias assistidas pela Secretaria de Saúde e Assistência 
Social, conforme resolução nº. 01/2009 do Conselho Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC) ao longo 
de 12 (doze) meses,

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/07/2010

14/07/2010

13/07/2010   a   18/11/2010

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

1.430,10 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 27/2009



Folha:  2/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

TODT COMERCIAL LTDA ME
10.535.116/0001-89

PREGÃO PRESENCIAL

23/2009

A6/2010

REGISTRO DE para aquisição de kits enxoval de bebê para atender famílias assistidas pela Secretaria de Saúde e Assistência Social, 
conforme resolução nº. 01/2009 do Conselho Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/07/2010

14/07/2010

13/07/2010   a   18/11/2010

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

922,71 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 27/2009

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME
10.541.301/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

6/2010

23/2010

aquisição de camisetas para uniformização dos alunos inscritos no Projeto Oficina de Skate da Secretaria de Saúde e Assistência Social 
da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC, 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/07/2010

29/07/2010

28/07/2010   a   31/12/2010

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

2.700,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 17/2010



Folha:  3/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

MAXIMA PAPELARIA LTDA
85.260.164/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

27/2009

A7/2010

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Centro de Múltiplo Uso, da Secretaria 
de Saúde e Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC) ao longo de 12 (doze) meses, 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/07/2010

30/07/2010

29/07/2010   a   27/11/2010

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

259,35 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 31/2009


